CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT HỌC BẠ

            Kính gửi: Hiệu trưởng trường THCS BÌNH TÂY

Tôi tên :……………………………………. ……………………………………
Là phụ huynh em :…………………………………… ………………………...
Hiện đang học lớp :………. trường THCS ……………….năm học 20… - 20…
Nay tôi làm đơn này kính mong BGH và GVCN của trường cho phép tôi rút
học bạ của cháu .
Lý do :…………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………….

Kính mong được sự đồng ý của BGH và GVCN của trường chấp thuận.

Xin chân thành cảm ơn !

                                                                             Ngày …tháng ….năm …….
                                                                                            Phụ huynh ký tên